
 

 

UCHWAŁA NR XVI/80/16 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Brańsk na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 216, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.  

poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890  

i poz. 2150, z 2016 r. poz. 195), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2016, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2016 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Przyjąć budżet po dokonanych zmianach w wysokości: 

1) dochody budżetu 17 806 046, w tym: 

- bieżące w wysokości 14 944 746 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 861 300 zł; 

2) wydatki budżetu 17 912 788 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 14 079 988 zł, 

- majątkowe w wysokości 3 832 800 zł; 

3) deficyt budżetu 106 742 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Anusiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2016 r.

Poz. 3333



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/80/16 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Plan dochodów na 2016 r. 

  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

 przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

852   Pomoc społeczna 267 098,00 0,00 10 650,00 277 748,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295  Pozostała działalność 23 100,00 0,00 10 650,00 33 750,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 100,00 0,00 10 650,00 33 750,00  

bieżące razem: 12 002 440,00 0,00 10 650,00 12 013 090,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

majątkowe  

majątkowe razem: 2 861 300,00 0,00 0,00 2 861 300,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 743 000,00 0,00 0,00 2 743 000,00  

  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa 

Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 22 975,00 22 975,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 11 528,00 11 528,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 11 528,00 11 528,00  

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 10 747,00 10 747,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 10 747,00 10 747,00  

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 
0,00 0,00 700,00 700,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3333



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 700,00 700,00  

bieżące razem: 2 908 681,00 0,00 22 975,00 2 931 656,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 17 772 421,00 0,00 33 625,00 17 806 046,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
2 743 000,00 0,00 0,00 2 743 000,00  

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  
 

  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3333



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/80/16 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Plan wydatków na 2016 r. 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  pkt 2 

 i 3, 

  

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0   

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0   

 85111 Szpitale ogólne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0   

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0   

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych  

i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0   

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0   

po zmianach 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0   

 Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2  

i 3, 

  

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 85265 80765 71765 7920 63845 0 9000 0 0 0 4500 4500 0 0   

zmniejszenie -70 -70 0 0 0 0 -70 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 85265 80765 71835 7920 63915 0 8930 0 0 0 4500 4500 0 0   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 78730 78730 69730 7920 61810 0 9000 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -70 -70 0 0 0 0 -70 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 78660 78660 69730 7920 61810 0 8930 0 0 0 0 0 0 0   

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -70 -70 0 0 0 0 -70 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 8930 8930 0 0 0 0 8930 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3333



 75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 2035 2035 2035 0 2035 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 2105 2105 2105 0 2105 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4839574 4839574 4598824 3920271 678553 0 240750 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 45000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0   

po zmianach 4884574 4846574 4605824 3920271 685553 0 240750 0 0 0 38000 38000 0 0   

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 797322 797322 767322 644469 122853 0 30000 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 45000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0   

po zmianach 842322 804322 774322 644469 129853 0 30000 0 0 0 38000 38000 0 0   

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0   

po zmianach 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0   

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 818373 818373 491963 288807 203156 0 326410 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 10650 10650 0 0 0 0 10650 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 829023 829023 491963 288807 203156 0 337060 0 0 0 0 0 0 0   

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 41100 41100 0 0 0 0 41100 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 10650 10650 0 0 0 0 10650 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 51750 51750 0 0 0 0 51750 0 0 0 0 0 0 0   

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 41100 41100 0 0 0 0 41100 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 10650 10650 0 0 0 0 10650 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 51750 51750 0 0 0 0 51750 0 0 0 0 0 0 0   

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4058877 1461577 1455807 633348 822459 0 5770 0 0 0 2597300 2597300 2560000 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 6000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0   

po zmianach 4064877 1464577 1458807 633348 825459 0 5770 0 0 0 2600300 2600300 2560000 0   

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 176000 176000 176000 0 176000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 179000 179000 179000 0 179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 490405 480405 477705 289891 187814 0 2700 0 0 0 10000 10000 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0   

po zmianach 493405 480405 477705 289891 187814 0 2700 0 0 0 13000 13000 0 0   

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0   

po zmianach 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0   

Wydatki razem: 

przed zmianą 14894482 11127682 10026763 6726415 3300348 355000 679219 0 0 66700 3766800 3766800 3460000 0   

zmniejszenie -70 -70 0 0 0 0 -70 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 61720 20720 10070 0 10070 0 10650 0 0 0 41000 41000 0 0   

po zmianach 14956132 11148332 10036833 6726415 3310418 355000 689799 0 0 66700 3807800 3807800 3460000 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3333



 Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3, 

  

wynagrodze

nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 22975 22975 22975 0 22975 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 22975 22975 22975 0 22975 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 11528 11528 11528 0 11528 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 11528 11528 11528 0 11528 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 11414 11414 11414 0 11414 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 11414 11414 11414 0 11414 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 114 114 114 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 114 114 114 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 10747 10747 10747 0 10747 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 10747 10747 10747 0 10747 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 10641 10641 10641 0 10641 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 10641 10641 10641 0 10641 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 106 106 106 0 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 106 106 106 0 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 693 693 693 0 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 693 693 693 0 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 7 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 7 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Wydatki razem: 

przed zmianą 2908681 2908681 190149 120780 69369 0 2718532 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 22975 22975 22975 0 22975 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 2931656 2931656 213124 120780 92344 0 2718532 0 0 0 0 0 0 0   

  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3333



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/80/16 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku 

1 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu 

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 400 40002 Budowa przykanalików 10 000 10 000 10 000 - - - Urząd Miasta 

2. 400 40002 Budowa studni głębinowej 180 000 170 000 170 000 - - - Urząd Miasta 

3. 600 60016 Przebudowa ulicy Sportowej w Brańsku 913 500 900 000 333 000 - - 567 000 Urząd Miasta 

4. 750 75095 Zakup samochodu osobowego 85 000 85 000 85 000 - - - Urząd Miasta 

5. 801 80104 
Modernizacja  kuchni  w Przedszkolu 

 im. Sióstr Sercanek 
38 000 38 000 38 000 - - - Urząd Miasta 

6. 900 90001 
Modernizacja  oczyszczalni ścieków  

w Brańsku 
2 590 135 2 572 300 396 300 - - 2 176 000 Urząd Miasta 

7. 900 90001 Zakup pompy 15 000 15 000 15 000 - - - Urząd Miasta 

8. 900 90095 Zakup pieca do c.o. 13 000 13 000 13 000 - - - Urząd Miasta 

Ogółem 3 844 635 3 803 300 1 060 300 - - 2 743 000 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3333



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/80/16 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2016 r. 

Paragraf PLAN PRZYCHODÓW Kwota w zł 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U. E 
- 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 106 742,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 380 000,00 

 

Przychody – ogółem 

 

486 742,00 

Paragraf PLAN ROZCHDÓW Kwota w zł 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
- 

992 

 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 

- spłata kredytów 

 

380 000,00 

 

Rozchody – ogółem 380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3333



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/80/16 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2016 r.    

 

 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Miejski Ośrodek Kultury w Brańsku 

(rozdział 92109) 
- 243 000,00 - 

1.  
- - - 

2. 
Miejska Biblioteka Publiczna w Brańsku 

(rozdział 92116) 
- 112 000,00 - 2.  - - - 

3. 
Powiat Bielski (modernizacja drogi 

do Poletył) 
10 000,00 - -      

4. 

Powiat Bielski (modernizacja Bloku C  

w Samodzielnym  Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej) 

15 000,00 - -      

OGÓŁEM 25 000,00 355 000,00 0,00 OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3333



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/80/16 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

OBJAŚNIENIA 

1. Zwiększono plan dochodów  o kwotę 33 625, w tym: 

1) Dział 801 o kwotę 22 975 zł, w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.124.2016.BB  

o środki przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe; 

2) Dział 852 rozdział 85295 § 2030 o kwotę 10 650 zł – zwiększono plan dochodów zgodnie z decyzją 

Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.198.2016.MA o dotacje celową  na dofinansowanie programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

2. Zwiększono plan wydatków o kwotę 99 625 zł, w tym: 

1) Dział 851 rozdział 85111 § 6300 o kwotę 15 000 zł – zwiększono wydatki w związku z udzieleniem dotacji 

dla powiatu na modernizację Bloku C w Szpitalu; 

2) Dział 801 rozdział 80104 § 6050 o kwotę 38 000 zł – zwiększa się plan wydatków w związku  

z modernizacją kuchni w Przedszkolu; 

3) Dział 801 rozdział 80104 § 4270 o kwotę 7 000 zł – zwiększono wydatki na usługi remontowe  

w przedszkolu; 

4) Dział 801 o kwotę 22 975 zł – zwiększono plan wydatków zgodnie z decyzja Wojewody Podlaskiego  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

5) Dział 852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę 10 650 zł – zwiększono plan wydatków zgodnie z decyzją 

Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.198.2016.MA na dofinansowanie programu „Pomoc państwa  

w zakresie dożywiania”; 

6) Dział 900 rozdział 90015 § 4300 o kwotę 3 000 zł – zwiększa się wydatki związane z konserwacją 

oświetlenia ulicznego; 

7) Dział 900 rozdział 90095 § 6060 o kwotę 3 000 zł – zwiększa się wydatki związane z zakupem pieca  

c.o. na bazę gospodarki komunalnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3333


		2016-08-19T11:10:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




